п
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Ж .иаррч, № 35~Z
г.'Орёл

Об итогах регионального этапа
олимпиады имени Л. Эйлера по математике

для обучающихся 8-х классов в 2020/2021 учебном году

На основании материалов, представленных жюри регионального этапа
« Л 9 П 9 п З И Т И Л- Э Й Л е р а П 0 м а т е м а т и к е Дл я обучающихся 8-х классов
в учебном году приказываю:

1. Утвердить итоги регионального этапа олимпиады имени Л Эйлера
по математике для обучающихся 8-х классов в 2020/2021 учебном году согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Управлению общего образования Департамента образования Орловской
области (Патова Т. К.) довести до сведения управления образования
администрации города Орла результаты регионального этапа олимпиады имени

^ и л е Р а по математике для обучающихся 8-х классов в 2020/2021 учебном году
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области А Т. В. Крымова

Приложение
к приказу Департамента

образования Орловской области
от JC м а р т а 2021 № 3 S Z

Итоги
регионального этапа олимпиады имени Л. Эйлера по математике для

обучающихся 8-х классов в 2020/2021 учебном году

ПРИЗЕР: Учитель, подготовивший
призера регионального этапа
олимпиады имени JI. Эйлера

Суслов
Андрей
Сергеевич

обучающийся 8 класса
муниципального бюджетного
общеобразовательного
учреждения - лицея № 22 имени
А. П. Иванова города Орла

Бурцева Ксения
Вячеславовна, учитель
математики муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения - лицея № 22
имени А. П. Иванова города
Орла